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Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

Déficit

Receitas Correntes Intra-Orgcamentarias
TOtais weveeeeiieienes

Receitas de Capital
OPERACOES DE CREDITO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
0,00

1.729.701,70

Despesas Correntes Intra-Orcamentarias
1.729.701,70] Totais .....ccvveeeeenn.

Déficit Orcamento Corrente
Despesas de Capital
INVESTIMENTOS

0,00] AMORTIZAGAO DA DIVIDA / R

Despesas de Capital Intra-Or¢gamentaria

964.878,40
6.313,62
758.509,68

345.454,93
8.085,04

1.729.701,70

1.729.701,70

1.729.701,70

353.539,97

Déficit 2.083.241,67
Totais veeeerreeennnne 2.083.241,67|Totais ....ccvveeneee. 2.083.241,67
Resumo Receita Despesa
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Receita I Despesa I
Receitas Correntes 0,00|Despesas Correntes 1.729.701,70
Receitas Correntes Intra-Orgcamentaria - Despesas Correntes Intra-Orcamentaria -
Receitas de Capital - Despesas de Capital 353.539,97
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria - Despesas de Capital Intra-Or¢camentaria -
Déficit 2.083.241,67
Total eovevveeeeiieees 2.083.241,67 JTotal ceevceveeeerieenns 2.083.241,67




